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KONKURS

Pér ndarjen e bursave universitare pér nivelin bacelor dhe master pér vitin akademik
202021

I. Té drejté aplikimi pér bursé universitare kané studentét e nivelit bagelor dhe
master té cilét i plotésojné kéto kushte:

Té& jené studenté t& rregullt;

T& jené studenté t& vitit t& dyt€ e mé larté;

T& mos kenég vit té€ pérséritur;

Té kené té pérfunduara té gjitha provimet e vitit paraprak t€ studimeve né afatin e
shtatorit.
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IL. Studentét duhet plotésuar edhe kriteret shtesé té aprovuara nga KD dhe até:

° Studentét e Fakultetit t& Edukimit, Fakultetit Ekonomik dhe Fakulteti Juridik si dhe
programet master: E-Qeverisje dhe QLSHD (Qeverisja Lokale dhe Shoqgéria Demokratike)
duhet té€ kené notén mesatare sé paku 9.00;

° Studentét e Fakultetit t& Shkencave Kompjuterike dhe Fakulteti i Shkencave Aplikative
duhet t& kené notén mesatare mé s€ paku 8.50.

III.  Studentét té cilét i plotésojné kushtet nga pika I dhe pika II e konkursit duhet té
paraqgesin kéto dokumente:

° Formularin e plotésuar (shkarkohet nga ueb fagja zyrtare e universitetit);
° Vértetimin pér statusin e studentit (1€shohet nga fakulteti);
° Pasqyrén e provimeve t& dhéna ( 1€shohet nga fakulteti).

Iv. Afatet e konkursit

° Aplikimi pér bursé universitare béhet nga datat 01.12.2021 deri mé¢ 06.12.2021
ora 15:00.

° Dorézimi i dokumenteve b&het né fakultetin pérkatés.




